
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

28.02.2023                                с. Голынщина                                               № 22 
 

 О внесении изменений в  муниципальную программу «Материально-техническое 

обеспечение деятельности администрации Голынщинского сельсовета на  2014-

2030 годы» 

 
             В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в 

соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом 

Президента РФ от 21 июля 2020 г. N 474 "О национальных целях развития 

Российской Федерации на период до 2030 года»  и в целях оптимизации 

расходования средств на реализацию муниципальной программы     «Материально-

техническое обеспечение деятельности администрации Голынщинского сельсовета 

на  2014-2030 годы», администрация  сельсовета постановляет: 

         1.Внести в   муниципальную программу «Материально-техническое 

обеспечение деятельности администрации Голынщинского сельсовета на  2014-

2030 годы», утвержденную постановлением  администрации сельсовета от 

14.10.2013 №114 (в редакции постановления от 16.09.2022 №105, от 29.12.2022 

№157, от 23.01.2023 №9)  следующие изменения:   
         1.1.в паспорте программы  в  разделе «Объемы и источники финансирования 
Программы»   в строке 2023 г. цифру  «779,7» заменить на цифру  «1479,7»; 
 1.2. в  разделе  8 «Обеспечение потребностей в необходимых ресурсах» 
«Объем финансирования мероприятий программы» в строке 2023 год цифру 
«779,7» заменить на цифру  «1479,7»; 
 1.3. в  приложении №4   в строке 2023 год цифру «779,7» заменить на цифру  
«1479,7».                                                          
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  массовой 

информации Голынщинского  сельсовета «Вестник  местного самоуправления». 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                Н.А.Кипчатова                                                                                                                           


